
 

 

UCHWAŁA NR XVII/132/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Krzanowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr. 142, poz. 1591 ze zm.), art. 419 § 2, i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz.112 ze zm.) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U.Nr 21, poz. 113 ze zm.), na wniosek Burmistrza Krzanowic - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Krzanowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych zgodnie 

z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.  

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Krzanowicach i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Krzanowicach i w sołectwach Gminy Krzanowice.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji w czasie, której uchwała weszła w życie.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Henryk Tumulka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2012 r.

Poz. 3708



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/132/2012   

Rady Miejskiej w Krzanowicach   

z dnia 14 sierpnia 2012 r.  

 

Podział Gminy Krzanowice na okręgi wyborcze  

  

Nr 

Okręgu  
Granice Okręgu  

Liczba wybieranych 

Radnych w okręgu  

1  Sołectwo Bojanów ( ulice: Bieńkowicka, Borucka, Cicha, 

Krzanowicka, Polna, Tylna )  

1  

2  Sołectwo Bojanów ( ulice: Kościuszki, Łąkowa, Okrężna, 

Poprzeczna, Powstańców Śląskich, Raciborska, Szkolna, Wiejska, 

Wojnowicka, Żeromskiego )  

1  

3  Sołectwo Borucin ( ulice: Bończyka, Grunwaldzka, 

Krzanowicka, Polna, Tylna )  

1  

4  Sołectwo Borucin ( ulice:Cegielniana, Chabowiec, Doktora 

Rostka, Kuchelnicka )  

1  

5  Sołectwo Borucin ( ulice: Cicha, Jesionowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Kopernika, Krótka )  

1  

6  Miasto Krzanowice (ulice: Cegielniana, Kościelna, Magdaleny, 

Majora Pawłowa, Sudzicka,Wojska Polskiego)  

1  

7  Miasto Krzanowice ( ulice:15 Grudnia, Cicha, Graniczna, 

Księdza Kwitka, Polna, Rynek, Szpitalna, Tylna, Winna, 

Zamkowa )  

1  

8  Miasto Krzanowice ( ulice: Krótka, Łąkowa, Rybna, Srebna 

Góra, Zawadzkiego)  

1  

9  Miasto Krzanowice ( ulice: Długa, Ogrodowa, Sikorskiego, 

Słoneczna, Staszica)  

1  

10  Miasto Krzanowice ( ulice: 1 Maja, Mikołaja, Raciborska )  1  

11  Miasto Krzanowice ( ulice: Młyńska, Opawska, Rzeczna )  1  

12  Miasto Krzanowice ( ulice: Akacjowa, Borucka, Górna, 

Kolejowa, Kościuszki, Olchowa )  

1  

13  Sołectwo Pietraszyn  1  

14  Sołectwo Wojnowice ( ulice: Cicha, Kolejowa, Kopernika, 

Kościelna, Krótka, Łąkowa, Polna, Powstańców Śląskich, Rostka, 

Szkolna, Wojska Polskiego )  

1  

15  Sołectwo Wojnowice ( ulice: Cukrownicza, Jana, Mickiewicza, 

Odrodzenia, Ogrodowa, Pałacowa, Pocztowa, Poprzeczna, 

Szpitalna)  

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3708


		2012-09-18T13:59:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




